
Zarządzenie nr 175 / 776 / 12 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 17 lutego 2012 roku 
 

w sprawie zmiany Regulaminu rekrutacji odbiorców końcowych projektu „Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu uczniów koszalińskich szkół”. 
 
Na podstawie  § 16 ust. 1 i ust. 3 Zarządzenia nr 194 / 741 / 08 Prezydenta Miasta Koszalina  
z dnia 3 marca 2008 roku Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Koszalinie z późn. 
zmianami, zarządzam co następuje: 
 

§ 1. W Zarządzeniu nr 444 / 1781 / 09 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 19 listopada 
2009 roku Regulamin rekrutacji odbiorców końcowych projektu „Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu uczniów koszalińskich szkół” § 4 otrzymuje brzmienie: 

 
„§ 4. 1. Wsparcie w ramach projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 

uczniów koszalińskich szkół” mogą otrzymać uczniowie, których gospodarstwo domowe 
nie posiada dostępu do internetu oraz spełniają łącznie następujące kryteria: 

1) w chwili składania wniosku o udział w projekcie są uczniami klas IV - VI szkół 
podstawowych lub klas I-III gimnazjum dla młodzieży, 

2) posiadają stałe lub czasowe zameldowanie i faktycznie zamieszkują na terenie 
Gminy Miasto Koszalin, 

3) z użyczonego sprzętu będą korzystać w miejscu zamieszkania na terenie Gminy 
Miasto Koszalin, 

4) na dzień złożenia wniosku o zakwalifikowanie do udziału w projekcie mają 
przyznane stypendium szkolne na podstawie decyzji administracyjnej Prezydenta 
Miasta Koszalina. 

2. W przypadku, gdy liczba uczniów spełniających kryteria określone w ust. 1 jest 
większa niż liczba zestawów komputerowych do rozdysponowania, pierwszeństwo  
w zakwalifikowaniu do projektu mają osoby o największej liczbie punktów ustalanych 
według zasad określonych w § 5. 

3. W projekcie może brać udział wyłącznie jeden uczeń z gospodarstwa 
domowego. W przypadku złożenia wniosku przez więcej niż jednego ucznia  
z gospodarstwa domowego, przy rozpatrywaniu wniosków będzie brany pod uwagę 
wniosek wyżej punktowany. 

4. W roku szkolnym 2011/12 w przypadku gdy liczba uczniów spełniających 
kryteria określone w ust. 1 jest niższa od liczby zestawów komputerowych do 
rozdysponowania, mimo przeprowadzenia rekrutacji dodatkowej, o której mowa w  § 7 
ust. 2, Prezydent Miasta Koszalina może ogłosić kolejną rekrutację dodatkową, w wyniku 
której wsparcie w ramach projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu uczniów 
koszalińskich szkół” mogą otrzymać uczniowie, których gospodarstwo domowe nie 
posiada dostępu do internetu oraz spełniają łącznie następujące kryteria: 

1) w chwili składania wniosku o udział w projekcie są uczniami klas IV - VI szkół 
podstawowych lub klas I-III gimnazjum dla młodzieży, 

2) posiadają stałe lub czasowe zameldowanie i faktycznie zamieszkują na terenie 
Gminy Miasto Koszalin, 



3) z użyczonego sprzętu będą korzystać w miejscu zamieszkania na terenie Gminy 
Miasto Koszalin, 

4) na dzień złożenia wniosku o zakwalifikowanie do udziału w projekcie pochodzą  
z rodzin objętych świadczeniami rodzinnymi lub świadczeniami z pomocy 
społecznej i osiągają wysokie wyniki w nauce. 

5. Ogłoszenie rekrutacji dodatkowej, w której o udział w projekcie mogą ubiegać 
się uczniowie spełniający warunki określone w ust. 4, następuje w drodze zarządzenia 
wydanego przez Prezydenta Miasta Koszalina, określającego wzór wniosku, termin 
składania wniosków oraz szczegółowe kryteria rekrutacji.”. 

 
 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREZYDENT  MIASTA 
 

Piotr Jedliński 


